债券代码：152755.SH                                       债券简称：21抚高新

债券代码：2180050.IB                                      债券简称：21抚高新

抚州高新区发展投资集团有限公司

关于董事、监事、高级管理人员变更的公告

一、人员变动基本情况

根据《抚州高新区发展投资集团有限公司股东决定》文件，抚州高新区发

展投资集团有限公司（以下简称“公司”）的董监高变动情况如下：

1、戈亚平、艾卫平、张明华不再担任公司董事会成员及副总经理。任命万

李昌、徐少杰、黄建宁为公司董事会成员及副总经理。

2、徐少杰不再担任公司监事会成员。任命陈媛为公司监事会成员。

新任董事、监事的简历如下：

1、万李昌：男，汉族，1970年 8月生，本科学历，中共党员。历任抚州

市公路局工程队工程技术员、技术负责人、项目负责人，抚州高新区审计局干

部，抚州高新区发展投资集团有限公司总经理助理。现任抚州高新区发展投资

集团有限公司党委委员、董事、副总经理，分管审计监督、合规审查、法律事

务、工程管理等方面的工作。

2、徐少杰：男，汉族，1988年 2月出生，江西抚州人，本科学历。曾就

职于中投证券深圳南大道营业部、建设银行深圳分行龙兴支行公司、中信银行

深圳分行坪山支行。历任抚州高新区发展投资集团有限公司融资管理部副经

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担相应的法律责任。

理、经理，现任抚州高新区发展投资集团有限公司董事、副总经理，兼任抚州

高新工业与科技创新投资有限公司执行董事，分管投融资、基金、供应链贸

易、战略规划、市场化改革等方面的工作。

3、黄建宁：男，汉族，1968年 11 月出生，抚州临川人，大专学历，先后

担任抚州高新区崇岗副镇长、纪委书记、党委副书记、高新区房管局主任科

员，发投集团总经理助理。现任抚州高新区发展投资集团有限公司党委委员、

董事、副总经理，分管资产运营管理与维修、物业管理、招商引资、行政办

公、企业文化、工青妇、后勤保障等方面的工作。

4、陈媛：女，汉族，1994年 1月出生，抚州临川人，大学学历，曾就职

于北京智恒通联有限公司、 抚州市中级人民法院书记员。现任抚州高新区发展

投资集团有限公司法务专员，职工监事。

二、影响分析和应对措施

上述变动属于公司正常人事变动，对公司董事会及管理层决议有效性未产

生重大不利影响；上述人事变动后，公司治理结构符合法律规定和公司章程规

定；上述变动对公司生产经营战略、 业务模武、 财务状况和偿债能力未产生

重大不利影响。

特此公告。

（以下无正文）